附件1：
2023年度湖北文学创作年度综述项目报送作品汇总表

报送单位（盖章）：                                                         填表日期：
	序号
	体裁门类
	作者
	性别
	年龄
	作品名称
	发表刊物（省级以上）或出版社
	发表/出版时间
	题材或内容简介

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



　　联系人：　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：
填报说明：
1. 体裁门类为长篇小说、中短篇小说、散文、诗歌（含旧体诗词、散文诗）、报告文学（含纪实文学、传记文学）、文学理论评论、儿童文学7类，网络文学请填报附表2；
2. 文学内刊、各类微信公众号及网站发表的其他文学作品不计入；不统计报刊上发表的非文学类作品。
